
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИМУЩЕСТВОМ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

JJL .04. А& А. № Зё^/7

О внесении изменений в приказ 
от 25.11.2019 № 158-П

В соответствии с пунктом 3.2 Плана мероприятий по противодействию 
коррупции в Санкт-Петербурге на 2018-2022 годы, утвержденного 
постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2017 № 1185, 
а также в связи с изменением структуры Комитета по контролю за имуществом 
Санкт-Петербурга (далее -  Комитет)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ Комитета 25.11.2019 № 158-П «Об утверждении Плана 
работы по противодействию коррупции в Санкт-Петербургском 
государственном казенном учреждении «Црнтр повышения эффективности 
использования государственного имущества» на 2020-2022 годы» следующие 
изменения:

1.1. Пункт 5 приказа изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

председателя Комитета Смирнова Д.Ю.».
1.2. В пункте 11 приложения к приказу слова «Отдел бюджетного учета 

и планирования» исключить.
1.3. В пункте 17 приложения к приказу слова «Отдел бюджетного учета 

и планирования» заменить словами «Сектор закупок и материально- 
технического обеспечения».

1.4. Приложение к приказу дополнить пунктом 17.1 следующего 
содержания:

17.1 Осуществление комплекса мер, В течение Отдел по вопросам
направленного на выявление 2022 года государственной
и минимизацию коррупционных службы и кадров,
рисков при осуществлении закупок Сектор закупок
товаров, работ, услуг и материально-
для обеспечения государственных технического
нужд, в том числе по проведению обеспечения,



2

работы, направленной 
на выявление личной 
заинтересованности работников 
при осуществлении таких закупок, 
которая приводит или может 
привести к конфликту интересов

директор
Учреждения

2. Информационно-аналитическому отделу Комитета разместить 
настоящий приказ на веб-странице Комитета на официальном сайте 
Администрации Санкт-Петербурга в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Общему отделу Комитета довести настоящий приказ до структурных
подразделений Комитета, являющихся исполнителями мероприятий Плана 
работы по противодействию коррупции в Санкт-Петербургском 
государственном казенном учреждении «Центр повышения эффективности 
использования государственного имущества» на 2020-2022 годы,
и Санкт-Петербургского государственного казенного учреждения «Центр 
повышения эффективности использования государственного имущества».

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 
председателя Комитета Смирнова Д.Ю.

Временно исполняющий обязанности 
председателя Комитета


